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Vend. nr. C) 1 I 'Z_ ~ ~1 
I 

Dt. 1 ~ I fc I 2023 

Ne baze te nenit 6 paragrafi 3 nenparagrafi 3.4, nenit 48 paragrafi 1 nenparagrafi 1.9 dhe 1.10 
dhe nenit 60 paragrafi 3 te Statutit te Universitetit Publik " Kadri Zeka" ne Gjilan dhe nenit 2 
paragrafi 1.7 te Ligjit per Arsimin e Larte ne Republiken e Kosoves Nr. 04/L-037 si dhe nenit 
23 te Regullores mbi punen e Senatit te UKZ-se Ref.nr. 01/640 te dt. 17.06.2015, ne 
mbledhjen e shtate (VII) te mbajtur me date 18.12.2023, Senati i Universitetit Publik "Kadri 
Zeka" ne Gjilan, mori kete: 

VENDIM 

Miratohet Rregullorja per Etike dhe Integritet ne Kerkimin Shkencor te Universitetit Publik 
" Kadri Zeka" ne Gjilan, me Ref.nr. 01 I 2914 te dates 18.12.2023 

Kryesuesi i Senatit 

rof. Asoc. Dr. Artan Dermaku, Rektor 

Vendimi i dergohet: 

I . Sekretarit te Pergjithshem te UKZ-se, 

2. Zyres per ShZHAC; 

3. Zyres se Financave; 

4 . Zyres se Personelit; 

5 . Arkivit UKZ. 


